Slider M35-50
Slider M35 - M50
M35 e M50 sono i sistemi complanari per vani di medie dimensioni con
ante del peso massimo di 35 e 50 kg.
Grazie ai brevetti esclusivi della serie Slider e al rivoluzionario
ammortizzatore magnetico, lo scorrimento è intuitivo, fluido e silenzioso.
M35, disponibile anche nella versione motorizzata Power, è dotato di una
parte inferiore progettata per permettere il montaggio dei supporti tipici

Attenzione: l’apertura delle ante può essere decisa dal cliente grazie alla variabile RAA (distanza tra la spalla centrale e il bordo
dell’anta).
Come ordinare M50
18
S S
LT
RAA
LI
CP CP
SPI
S S
LT
LI
D D
CSP (max 100 mm) CSP (max 100 mm)
 CSP + D – SPI/2 + 2,5 mm
S S
LT
RAA
LI
CP CP
SPI
S S
LT
LI
D D
CSP (max 100 mm) CSP (max 100 mm)
 CSP + D – SPI/2 + 2,5 mm
LI = LT – 2*S
LI CP
(mm) (mm)
SM16-18 VE51FB01600NN 1600÷1799 1599
SM18-20 VE51FB01800NN 1800÷1999 1799
SM20-22 VE51FB02000NN 2000÷2199 1999
SM22-24 VE51FB02200NN 2200÷2399 2199
SM24-26 VE51FB02400NN 2400÷2599 2399
SM26-28 VE51FB02600NN 2600÷2799 2599
SM28-30 VE51FB02800NN 2800÷2999 2799
SM30-32 VE51FB03000NN 3000÷3199 2999
SM32-34 VE51FB03200NN 3200÷3399 3199
SM34-36 VE51FB03400NN 3400÷3599 3399
SM36-38 VE51FB03600NN 3600÷3799 3599
SM38-40 VE51FB03800NN 3800÷3999 3799
Come ordinare
Standard